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Säilytetään Pikku-Finlandia nykyisessä käytössä

Pikku-Finlandian esittelyssä todetaan: ”Keskelle kauneinta Helsinkiä on avautunut Pikku-Finlandia, 
uusi puurakenteinen paviljonkimainen elämysten keskus. Tämä vertaansa vailla oleva ainutkertainen 
kokous- juhla ja tapahtumapaikka tarjoaa uniikit puitteet unohtumattomille tilaisuuksille. Pikku-
Finlandia on esteetön.”

Töölönlahden maamerkki Pikku-Finlandia onkin lunastanut paikkansa suosittuna ravintola- ja tapah-
tumapaikkana Helsingissä. Tilan ainutlaatuinen arkkitehtuuri on herättänyt kansainvälistäkin huomio-
ta. 

Pikku-Finlandian tilat ovat mahdollistaneet erilaisten ja erikokoisten tilaisuuksien järjestämisen. Tilois-
sa on järjestetty mm. musiikki- ja juhlatilaisuuksia, sekä kansainvälisiä kongresseja. Paikan sijainti ja 
kahvila-/ ravintolapalvelut houkuttelevat myös kaupunkilaisia liikkumaan Töölönlahden kävelyreitille. 
Pikku-Finlandia palvelee kaikkiaan laajaa joukkoa ihmisiä.

Kaupunki on Pikku-Finlandian menestyksestä huolimatta suunnitellut siirtävänsä rakennuksen muual-
le koulukäyttöön Finlandia-talon peruskorjauksen valmistuttua. Onneksi lopullista päätöstä on luvattu 
tarkastella vielä Finlandia-talon ja Töölönlahden alueen kehittämisen osalta. Alueen aiemmalle käytöl-
le pysäköintipaikkana ei enää liene tarvetta Finlandia-talon pysäköintihallin läheisyydessä.

Me kaupunginvaltuutetut esitämme, että Pikku-Finlandia säilytetään nykyisessä paikassa tapahtuma- 
ja ravintolatilana jatkossakin, eikä rakennusta siirretä Finlandia-talon peruskorjauksen valmistumisen 
jälkeen muualle.
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Laaksonen Heimo Asko-Seljavaara Sirpa

Sohrabi Seida Niemelä Kimmo

Pajunen Jenni Lindgren Minna

Hyttinen Nuutti Dufva Veli-Pekka

Korkkula Vesa Harkimo Harry

Nuorteva Johanna Månsson Björn

Korpinen Laura Sauri Pekka

Saxberg Mirita Iskanius Anniina
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Castrén Maaret Suomalainen Nina

Apter Ted Hakola Juha

Pakarinen Pia
.


